ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 829/2017, de 10 de fevereiro de 2017.

[bookmark: _GoBack]Nomeia e empossa os membros que compõem o Conselho Municipal de Saúde representantes do Governo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Complementar nº58 de 16 de dezembro de 2010, que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Saúde,

	    RESOLVE:

     Art.1º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Saúde, cujos mandatos deverão expirar em 17 de junho de 2017, conforme abaixo relacionado:

I - REPRESENTANTES DO GOVERNO:

Titular: Jalmir Simões da Costa
Suplente: Mirinalva de Lima Siqueira

Titular: Genilson Medeiros Maia
Suplente: Othon Militão Júnior

Titular: Mayara Celeste Medeiros Tenuta
Suplente: Luciana da Silva Ferreira Bittencourt

Titular: Otamir Pereira do Nascimento
Suplente: Talita Karolina Silva Dantas

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 10 de fevereiro de 2017.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal
_________________________________________________________________________________________________________________
Centro Administrativo, Av. Alexandre Cavalcanti, s/n, Centro, CEP 59.290-000 - Telefone (84) 3278-3499 – Endereço Eletrônico: www.saogoncalo.rn.gov.br - E-mail: gabinetecivil@saogoncalo.rn.gov.br
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]